
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін 

до бюджету міста на 2019 рік 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради від 21 грудня 2018 року № 3/32/VII 

«Про бюджет міста на 2019 рік» наступні зміни: 

у пункті 1 цифри «412660241,00», «5186917,00» замінити відповідно на 

«452160241,00», «44686917,00» (додаток 1), цифри «412660241,00», 

«383873324,00» та «28786917,00» замінити відповідно на «510409482,07», 

«383615755,00» та «126793727,07» (додаток 3), цифри «23600000,00» замінити 

відповідно на «23857569,00» і «82106810,07» (додаток 2); 

додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення міської ради від 21 грудня 2018 року 

№ 3/32/VII «Про бюджет міста на 2019 рік» викласти у новій редакції 

відповідно до додатків 1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення. 

 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22 лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 4/33/VII 

 


